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  مدیر کل سلامت وزارت آموزش و پرورش درباره آمار معلمان فوت شده بر اثر کرونا گفت: گزارش های پراکنده ای از ابتلا و فوت همکاران فرهنگی داریم، اما این آمار جمع بندی نهایی 
نشده است و در حال جمع آوری اطلاعات هستیم.

»محمدمحســن بیگی« مدیرکل ســامت وزارت 
آموزش و پرورش با اشــاره به برنامه ریزی های آموزش 
و پرورش برای بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی 
جدید از ۱۵ شهریور گفت: فعا نمی توان تعیین کرد که 
چند درصد کاس هــای درس حضوری و چند درصد 
مجازی خواهد بود. تنها چیزی که الان می  توان با قدرت 
بیان کرد، این اســت که سال تحصیلی و آموزشی از ۱۵ 
شهریور ماه آغاز می شود، اما اینکه در کدام منطقه به چه 
نســبتی امکان حضور دانش آموزان وجود داشته باشد، 
فعا مشخص نشده و قابل پیش بینی نیست؛ زیرا باید با 
توجه به آغاز سال تحصیلی و نسبت به وضعیت مناطق  

برنامه ریزی کرد. 
وی تصریــح کــرد: پیرو یک طــرح تحت عنوان 
پروژه مهر به مدارس اعام شــده، تا برای تامین نیروی 
انسانی،وســایل بهداشتی، آماده سازی فضای فیزیکی و 
همــه آنچه کــه مورد نیاز برای مقابله بــا بیماری کرونا 

است، اقدام شود.
محســن بیگی ادامه داد: تا ۱۵ شهریور ماه حدود 
۴۰ روز دیگــر زمــان داریم. قاعدتــا بحث ضدعفونی 
کــردن مدارس و کاس های درس را باید از ســه روز 
قبل از بازگشــایی مدارس انجام داد، اما باید یک سری 
زیرســاخت ها مثل اصاح سیستم های آبخوری، تامین 
ســرویس بهداشتی برای مدارســی که کمبود سرویس 
بهداشــتی دارند و خریداری یکســری مواد ضدعفونی 

کننده برای مدارس در نظر گرفته شود.
وی بیــان کرد: این موارد توســط وزیر آموزش و 
پرورش به ســازمان نوسازی مدارس کشور دستور داده 
شــده است  تا بهداشت محیط مدرسه را پیش از شروع 

سال تحصیلی کاما اصاح کنند. 

مدیر کل سامت وزارت آموزش و پرورش درباره 
تامین بودجــه برای اصاح فضای بهداشــتی مدارس 
توضیح داد: ما درخواســت کردیم یک اعتبار ویژه برای 
این کار در نظر گرفته شود  و آقای نوبخت هم به ما قول 
دادند تا قبل از شروع سال تحصیلی اعتبار ویژه ای را برای 
تامین مواد بهداشــتی آموزش و پرورش در نظر بگیرد، 
ولی فعا این قول عملیاتی نشــده و منتظریم که بودجه 

آن اباغ شود تا آن را به استان ها هم بدهیم. 
وی تصریح کرد: ما درخواســت کردیم به صورت 
جداگانه و عاوه بر سرانه هایی که به آموزش و پرورش 
تعلــق می گیرد، این بودجه به صورت ویژه در اختیار ما 
قرار بگیرد که محل مصرف آن نیز مشخصا برای اصاح 

فضای بهداشتی باشد.
محســن بیگی افزود: قاعدتا ایــن موضوع باید به 
شــکل ویژه دنبال شود، ضمن اینکه وضعیت مدارس ما 

با هم متفاوت اســت. به عنوان مثال برخی از مدارس ما 
این امکان را دارند که از محل کمک های مردمی استفاده 
کنند، ولی برخی از مدارس ممکن اســت این شرایط را 
نداشته باشــند و وضعیت شان به گونه ای باشد که حتما 
وابســته به تامین اعتبار از سوی دولت باشند، از این رو 
مدیران مدارس باید بررسی کنند تا بودجه و تامین اعتبار 

به مدارسی که بیشتر نیاز دارند، تعلق بگیرد.
مدیرکل ســامت وزارت آمــوزش و پرورش در 
پاســخ به این ســوال که آیا با آغاز ســال تحصیلی لازم 
اســت که دانش آموزان برگه سامت همراه خود داشته 
باشــند، گفت: اینگونه نیست که اگر دانش آموزی امروز 
برگه سامت را به مدرسه داد، فردا از این بیماری مصون 
باشــد. ما در پروتکل هایی که برای بازگشــایی مدارس 
در نظــر گرفتیم، اعام کردیم که دانش آموزان وضعیت 
خودشــان را در صورتی که مثا عائم خفیفی دارند، یا 

اگر در اعضای خانواده شــان کسی مبتا به کرونا است و 
یــا در محلی رفت و آمد کرده که آلوده بوده اســت، در 
ســامانه آموزش و پرورش اعام کنند تا به صورت ویژه 

غربالگری شوند. 
محســن بیگی اظهار داشــت: پیش تــر هم اعام 
کردیم که اگــر در خوداظهاری هــا والدین اعام کنند 
که فرزندانشــان مشــکاتی از قبیل تب خفیف، مشکل 
تنفســی، مشکل گوارشی و یا هر گونه بیماری زمینه ای 
دارنــد، می توانند بدون ارائه مدرک از آمدن به مدرســه 
خــودداری کنند و غیبت شــان مجاز اســت، اما فعا 
برنامه ای بــرای اینکه بخواهیم از ۱۴ میلیون دانش آموز 
و حتی نیمی از آنها برگه سامت دریافت کنیم، نداریم، 
زیرا بیماری کرونا چیزی نیســت کــه ما امروز گواهی 
سامت را دریافت کنیم و مطمئن باشیم که دانش آموزان 
دیگــر به آن مبتا نخواهند شــد، از این رو این مســئله 
قابل تشــخیص و یا شدنی نیست و باید متناسب با زمان 

برنامه ریزی شود. 
مدیر کل ســامت وزارت آموزش و پرورش در 
پاســخ به این ســوال که آیا آمــاری از دانش آموزان و 
معلمــان مبتا به کرونا دارید یا خیر؟ گفت: این موضوع 
در حوزه کاری ما نیست، از این رو آماری در خصوص 
دانش آموزان جمع آوری نکرده ایــم. البته گزارش های 
پراکنــده ای از ابتا و فوت همکاران فرهنگی داریم، اما 

این جمع بندی نهایی نشده است. 
همانطــور که مــی دانید خیلــی از دانش آموزان 
ممکن اســت مبتا شوند، اما عامت دار نیستند و چون 
عامت دار نیستند، اطاعات دقیقی در این زمینه نداریم، 
ولــی در حوزه کارکنان و معلمــان در حال جمع آوری 

اطاعات هستیم.

»برگه سلامت« از دانش آموزان برای حضور در 
مدرسه دریافت نمی کنیم

مدیرکل سلامت وزارت آموزش و پرورش:

شرکت آریا اطلس کیش
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه علمی و آموزشــی - سرپرســت معاونت 
فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسامی گفت: فرهنگ 
در دانشگاه باید یک رکن باشد و اینکه معتقد باشیم دانشگاه 

فقط محل آموزش و پژوهش است، اشتباه است.
فرزاد جهان بین در مراســم تکریم و معارفه مدیرکل 
فرهنگــی و اجتماعی گفت: فرهنگ در دانشــگاه باید یک 
رکن باشد و این که معتقد باشیم دانشگاه فقط محل آموزش 
و پژوهش اســت، تفکر اشتباهی است، لذا باید به معاونت 
فرهنگی دانشگاه آزاد اســامی به عنوان یک معاون رکنی 
نگاه کنیم. اعتقاد داریم که نظام آموزشی، پژوهشی و... باید 

خودش را با نظام فرهنگی هماهنگ کند.
وی با اشــاره به شخصیت فرهنگی دکتر رضا نصیری 
مدیرکل ســابق فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسامی، 
گفت: وی از یادگاران دفاع مقدس اســت و حق بسیاری بر 

گردن ما دارد. آنچه ما به زبان می آوریم، آنها به چشم دیدند. 
کارنامه او در ۳ سال گذشته، نیز نشان از نحوه مدیریت وی 
است. خوشبختانه طی سه سال گذشته فعالیت های خوبی 
در حوزه نیروی انسانی و اقدامات مثبت فرهنگی انجام شده 

است.
سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد 
اسامی تأکید کرد: به دنبال ادامه روند خوب گذشته هستیم، 
البته امکان دارد نقدهایی هم وجود داشــته باشــد، اما سعی 

خواهیم کرد از تمامی ظرفیت های گذشته استفاده کنیم.
جهان بین اظهار داشت: دکتر یکانی از مدیران فرهنگی 
و دانشجویی موفق و جهادی دانشگاه آزاد اسامی است؛ با 
انتخاب وی به دنبال این هستیم تا نشان دهیم زحمات افراد 
در دانشگاه دیده می شود و بکارگیری افراد در مناصب باید 

به صورت طبیعی باشد.

وی خاطرنشــان کرد: تغییرات مثبت موجب می شود 
روح تازه ای به فعالیت های فرهنگی دانشــگاه آزاد اسامی 
دمیده شــود که امیدواریم با حضور دکتر یکانی، تحولات 

فرهنگی با سرعت و قدرت بیشتری ادامه داشته باشد.

دانشگاه فقط محل آموزش و پژوهش نیست
سرپرست معاونت فرهنگی دانشگاه آزاد؛

گروه علمی و آموزشی - آیا تا کنون فکر کرده اید 
دستگاه هایی که بصورت متناوب از آنها استفاده می کنیم تا چه 
حد بهداشتی هستند؟ البته که شستن مرتب دست ها روشی 
مهم برای استریل نگه داشتن خودمان در عین تماس با انواع 
لوازم است اما برای آنکه بتوانیم بهداشت را در بالاترین سطح 
ممکن رعایت کنیم، ضدعفونی کردن اشــیایی که بیشترین 
تماس را با آنها داریم، اولویت بالایی دارد. در همین راســتا، 
شرکت سامسونگ دستگاه ضدعفونی UV جدید خود را 
معرفی کرده است. این دستگاه مجهز به یک شارژر بی  سیم 
است و نه تنها دستگاه های موبایل بلکه دیگر لوازم پرمصرف 
شخصی مانند مسواک و لیوان را هم ضدعفونی می کند. این 
دســتگاه ضدعفونی با داشتن یک طراحی مینیمال به شما 
امــکان می دهد تا لوازم شــخصی تان را در هر جایی و هر 
زمانی کاما ضدعفونی کنید. مثا یک روز کاری در دفترتان 
را در نظر بگیرید، در ادامه بررســی خواهیم کرد که دستگاه 
ضدعفونی UV سامســونگ چه لوازم معمولی را می تواند 

کاما ضدعفونی و ایمن کند.
گوشی موبایل

گوشی های هوشمند در واقع همراهی قابل اعتماد برای 
بسیاری از ما هستند که از صبح تا شب در همه جا آنها را با 
خود می بریم. این یعنی در سفرهای شهری مان در هر جایی، 
آنهــا هم حضور دارند. با توجه بــه میزان قرار گرفتن ما در 
معرض تماس با گوشی هوشمند، ضدعفونی کردن آنها از 
 UV اولویت بسیار بالایی برخوردار است. ضدعفونی کننده
وســیله ای عالی برای از بین بردن هرگونه باکتری ناخواسته 
است که در جریان رفتن ما تا محل کارمان روی گوشی جمع 
شده باشد. ضدعفونی کننده UV با ابعاد ۱96 در 96 در ۳۳ 
میلی متر می تواند اکثر گوشی های موجود در بازار را در خود 
جای دهد و ســپس تنها با فشــار دادن دکمه سمت راست 
دستگاه، براحتی روشن می شود. با این کار روند ضدعفونی 
شــروع و یک چراغ سبز روی دستگاه روشن می شود. این 

مرحله حدود ۱۰ دقیقه طول می کشد و پایان آن با یک صدای 
بیب و خاموش شــدن نور ســبز رنگ به کاربر اطاع داده 
می شــود. کوتاه بودن زمان ضدعفونی، باعث می شود این 
دســتگاه گزینه ای ایده آل برای استفاده مکرر در طول روز و 

راحت شدن خیال کاربر باشد.
هدفون های بی سیم

هدفون های بی سیم مانند گلکسی Buds Plus یک 
دســتگاه همراه عالی برای کل مدت روز، چه در داخل دفتر 
و چه در حال حرکت در شهر است. با توجه به ساعت های 
طولانــی که صرف گــوش کردن به موســیقی می کنیم، 
بسیار مهم اســت که هدفونی پیشرفته و البته بدون جرم و 
گردوخاک داشــته باشیم. شما نه تنها می توانید با استفاده از 
دستگاه ضدعفونی UV، هدفون تان را کاما تمیز کنید، بلکه 
طراحی دستگاه ضدعفونی به شما امکان می دهد تا محفظه 
آن را هــم بصورت جداگانه ضدعفونی کنید. برای این کار 
کافی اســت محفظه را داخل دستگاه ضدعفونی گذاشته و 

دکمه را فشار دهید تا روند ضدعفونی آغاز شود.
عینک

کسانی که معمولا از عینک استفاده می کنند، می دانند 

که همین وســیله بسیار مفید، چقدر در زمان های طولانی با 
بخش های مختلف صورت در تماس اســت. خوشبختانه، 
 UV این وسیله را هم می توان با استفاده از دستگاه ضدعفونی
کاما ضدعفونی کرد. دستگاه ضدعفونی UV سامسونگ 
دارای دو نور UV است که امکان ضدعفونی اشیایی مانند 
شیشه را هم فراهم می کند. نور UV-C این دستگاه تا %99 
باکتری های مضر را از بین می برد. برای تمیز شدن عینک از 
این باکتری ها کافی اســت دســته های آن را تا کرده و داخل 

دستگاه قرار دهید.
مسواک

یک روش عالی برای رعایت بهداشت فردی در طول 
روز این اســت که بعد از خوردن غذا یا قهوه مسواک بزنید. 
مسواک به عنوان یک ابزار مهم برای تمیز نگه داشتن دهان و 
دندان، خودش هم باید تا حد ممکن ضدعفونی باشد. یک 
نکته مهم درباره دســتگاه ضدعفونی UV سامسونگ این 
است که نباید با آب تماس پیدا کند، پس حواستان باشد که 
قبل از ضدعفونی، مســواک تان را خشک کنید تا به دستگاه 
آسیب نزنید. بعد از ضدعفونی شدن تمام بدنه و سرِ مسواک، 
می توانید با خیال راحت به تمیز کردن دندان هایتان بپردازید.

قلم
دفترچه یادداست و قلم هم از آن دسته وسایلی هستند 
کــه بصورت مکرر برای یادداشــت بــرداری یا در جریان 
جلســات استفاده می کنیم. به همین دلیل ضدعفونی کردن 
مرتب آنها هم می تواند روشــی مفید برای حفظ بهداشت 
فردی مان باشــد. پس حتی اگر در آخرین لحظات رفتن به 
یک جلسه هم یادتان آمد که باید قلم  ها را استریل کنید، فقط 
کافی اســت آنها را داخل دستگاه قرار داده و دکمه را بزنید، 
بعد از پایان عملیات ضدعفونی، دستگاه خودش خاموش 
خواهد شد. دستگاه ضدعفونی UV با قابلیت ضدعفونی 
انواع وســایل  مان می تواند یک گزینه بســیار عالی برای هر 

میز کاری باشد.

با دستگاه ضدعفونی UV سامسونگ آشنا شوید

گروه علمی و آموزشــی -  توسعه چشمگیر در 
عــرض و همچنین فاصله محورها در نســبت با طول 
پلتفرم موجب شده تا ماکان یک کراس اوور قابل اعتماد 

روی جاده باشد.
ماکان یکــی از زیباترین کراس اوورهای لوکس 
بازار جهانی خودرو اســت که از ســال 2۰۱۴ تا کنون 
روی خط تولید پورشــه قــرار دارد. این محصول تریم 
های بســیار متنوعی دارد که شــامل ماکان استاندارد، 
ماکان اس، ماکان اس دیزل، ماکان جی تی اس و ماکان 

توربو می شود.
نکتــه جالب آنکه از ســال 2۰۱۴ تا کنون، ماکان 
همچنان در نسل اول خود قرار دارد. در ادامه این مطلب 
نگاهی خواهیم داشت به مدل 2۰2۰ ماکان توربو با کد 
رنــگ اختصاصی قرمز کارمین که ۳۵6۰ دلار بر قیمت 
پایه ماکان توربو اضافه می کند. مدل 2۰2۰ این خودرو 
در حالت پایه با قیمت 9۴2۰۰ دلار عرضه می شــود و 
در نمونــه ای که تصاویر آنرا مشــاهده خواهید کرد با 
توجه به آپشــن، برچسب قیمت عدد ۱۱776۰ دلار را 

نشان می دهد.
طراحی

همانطور که اشاره شد؛ ماکان نمایه ای از توانمندی 
پورشه در ارائه طراحی ماندگار برای محصولات خود 
اســت. این کراس اوور چابک کمترین میزان نقد منفی 
را در بررسی های معتبر خودرو دارد و همواره به دلیل 
ویژگی های برتر خود مورد تحسین قرار گرفته است.

از منظر ابعاد؛ برابر با ۴68۴ میلیمتر در طول، ۱926 
میلیمتر بدون محاســبه آینه هــای جانبی در عرض و 
۱62۴ میلیمتر در ارتفاع توســعه یافته است. فاصله بین 
محورهای آن نیز برابر با 28۰7 میلیمتر است. رینگ ها 

در حالت استاندارد 2۱ اینچی هستند.
توســعه چشــمگیر در عرض و همچنین فاصله 
محورها در نســبت با طول پلتفرم موجب شده تا ماکان 

یک کراس اوور قابل اعتماد روی جاده باشد.
کابین

پورشــه نیازی به تعریف و تمجید در این قسمت 
نــدارد زیرا حضور لوگوی آن روی یک وســیله نقلیه 
تضمینی برای کیفیت بالای همه چیز خواهد بود. اینجا 

نیز با کیفیت بالای مواد اولیه، طراحی ساده 
اما اثر گــذار و حجم بالایی از دکمه 

های کنترلــی روی فرمان و 

کنسول وسط روبرو می شویم که احتمالا با رویکرد این 
روزها که همه دسترســی های کنترلی به نمایشگرهای 

لمسی منتقل شده، مقداری تفاوت دارد!
پیشرانه

در قسمت پیشرانه نیز از نمونه 2.9 لیتری 6 سیلندر 
توربودوقلو با ۴۳۴ اسب بخار خروجی و گشتاور ۴۰6 
پوندفوت استفاده شده است. این مجموعه با یک جعبه 
دنده 7 سرعته دوکاچه اتوماتیک هماهنگ می شود که 

نیروی موتور را به محور جلو انتقال می دهد.
آمار مصرف ســوخت در حالت ترکیبی برای این 
خــودروی ۱9۴۵ کیلوگرمی برابر با ۱۱.9 لیتر برای هر 

۱۰۰ کیلومتر گزارش شده است.

ماکان توربو 2020؛ 
کراس اوور خوش ساخت آلمانی در لباس قرمز کارمین

گروه علمی و آموزشــی - وزیر آموزش وپرورش 
گفــت: تعویق زمان برگــزاری کنکور باعث احســاس 
خســتگی و باتکلیفی در دانش آموزان می شود. محسن 
حاجی میرزایی در نهصد و هفتاد و هفتمین شــورای عالی 
آموزش وپرورش که در دفتر وزیر برگزار شــد، با اشــاره 
بــه زمان برگزاری کنکور، گفت: ســامت دانش آموزان 
در اولویت اســت و تعویق زمان برگــزاری کنکور و این 
باتکلیفی باعث خستگی در دانش آموزان می شود، ضمن 
آنکه جامعه باید در کنار رعایت پروتکل های بهداشــتی، 

زندگی اجتماعی را ادامه بدهد.
در همین حال وزیر بهداشــت، درمــان و آموزش 
پزشکی دقایقی پیش از برگزاری کنکور سراسری با رعایت 
پروتکل های بهداشــتی در تاریخ مقرر )۳۰ مردادماه( خبر 

داد.
ارتقای عملکرد شورای عالی با سه برنامه

دبیر شورای عالی در این نشست از توسعه ارتباطات 
با مجریان و مردم و تقویت بعُد پژوهشــی در فرایندهای 

تصمیم گیری و تصمیم سازی در این شورا خبر داد.
محمود امانی طهرانی اظهار کرد: سیاست های اصلی 
ارتقای عملکرد با ســه سیاســت؛ افزایش مشروعیت و 
مقبولیت جایگاه شورای عالی، استفاده حداکثری از ظرفیت 
قانون تشکیل شورا در کمک به اجرای سند تحول بنیادین و 
تقویت بعد سیاست گذاری و کنشگری پیگیری خواهد شد.

وی بابیان این که برای رسیدن به اهداف باید اقداماتی 
انجام بگیــرد، گفت: این اقدامات شــامل؛ تعامل مؤثر با 

نهادهای متنفذ بیرونی، تدوین تمامی مصوبات با تمرکز بر 
مدرسه به عنوان اولویت اول ملت، تمرکز بر خرده نظام ها، 
تقسیم وظایف ملی و ایفای نقش دستگاه ها در اجرای سند 
تحول بنیادین، ایفای نقش نســبت به سامان دهی امور مهم 
ماننــد کنکور، کیفیت نیروی ورودی به آموزش وپرورش، 
مهارت آموزی و...، افزایش نقش کنشگری، فرهنگ سازی، 
رسانه ای و میدانی شــورای عالی و طراحی سازوکارهای 

ترمیم و به روزآوری سند تحول است.
دبیر شــورای عالی آموزش وپرورش تصریح کرد: 
پشــتیبانی علمی، پژوهشی و خدماتی متناسب با وظایف 
شورا، نظارت بر حسن اجرای مصوبات و توسعه ارتباطات 
با مجریان و مــردم را در ارتقای عملکرد دبیرخانه مدنظر 

داریم.
وی با اشــاره به وظایف علمی و پژوهشی دبیرخانه، 
اظهــار کرد: باید از اتقان علمی مصوبات اطمینان کســب 
کنیم و برای دســت یابی به این اطمینان با فعال نگه داشتن 
کمیســیون ها، ترمیم و ارتقای سطح منابع انسانی، استفاده 
از توان علمی کشــور در اخذ تصمیم های مهم و تشــکیل 

نشست های تخصصی را برنامه ریزی کنیم.
دبیر شــورای عالی در ادامه اضافه کرد: بعد پژوهشی 
باید در فرایندهای تصمیم گیری و تصمیم ســازی تقویت 
شــود و در این بخش؛ تشکیل پژوهشــکده یا گروه های 
پژوهشی ویژه شورا، اجرای پروژه های سیاست پژوهی و 
اجــرا پژوهی و اختصاص پســت هیات علمی مامور و یا 
شــاغل و... مدنظر قرار خواهد گرفت. وی گفت: در این 

دوره برای تقویت بعد نظارتی دبیرخانه بر حســن اجرای 
مصوبات و تهیــه گزارش های ادواری، مرور مســتمر و 
نظام مند مصوبات و بسترسازی حقوقی برای اجرای سند 

را خواهیم داشت.
امانی با اشــاره ارتقای عملکرد دبیرخانه و توســعه 
ارتباطــات با مجریان و مردم اظهار کرد: برای دســت یابی 
به این هدف به کارگیری ســازوکارها و فناوری های نوین 
در تمامــی امور مثــل؛ وبگاه، ایجاد زیرســاخت فناوری 
الکترونیک ویژه اعضا، بهینه ســازی برگزاری جلســات 
و ایجاد زیرســاخت فناوری برای استفاده از خرد جمعی 

مشارکت یاران شورا به ما کمک خواهد کرد.
دبیر شــورای عالــی در پایان تصریح کــرد: ایجاد 
ســامانه تمام الکترونیک یکپارچه مستندسازی فرایندها و 
فرآورده های دبیرخانه، تأمین اعتبارات و اصاح ســاختار 

شورا از ضروریات ارتقای عملکرد است.

وزیر آموزش وپرورش؛  

تعویق زمان برگزاری کنکور باعث خستگی و 
بلاتکلیفی دانش آموزان می شود


